1

PROCESSO SELETIVO PARA COLABORADORES DO SERVIÇO DE

ACONSELHAMENTO GENÉTICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE

LONDRINA

EDITAL SAGUEL 01/2018 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

    O SERVIÇO DE ACONSELHAMENTO GENÉTICO DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA TORNA PÚBLICO:

I.  O RESULTADO E A CLASSIFICAÇÃO FINAL DA SELEÇÃO DE

ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO, PÓS GRADUAÇÃO E PROFISSIONAIS PARA

ATUAR COMO COLABORADOR NOS SETORES “Aconselhamento Genético” E

“Assistência ao Usuário e Desenvolvimento Profissional”, OS QUAIS

COMPÕEM O SERVIÇO DE ACONSELHAMENTO GENÉTICO DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA;

II.  A LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS NÃO-SELECIONADOS, OS

QUAIS FICARÃO EM LISTA DE ESPERA E PODERÃO SER CONVOCADOS

POSTERIORMENTE CONFORME A DEMANDA DO PROGRAMA, DE ACORDO

COM O INTERESSE DOS MESMOS.

III.  A LISTA DE CANDIDATOS NÃO-APROVADOS, POR NÃO ATINGIREM

MÉDIA MÍNIMA PARA CLASSIFICAÇÃO.

2

ANEXO I – DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

NOME FRENTE

AMANDA CAROLINA PEREIRA LOPES P. EDUCATIVOS E CRIAÇÃO

AMANDA DENOBI GALASSI GENÉTICA CLÍNICA

ANA CAROLINA FARIAS SILVA ENTREVISTA/DEVOLUTIVA

ANA LARA RAMOS GENÉTICA CLÍNICA

ANA LUISA FIORASI PINTO P. EDUCATIVOS E

CRIAÇÃO/P. HUMANOS

CAMILE DE MORAES DEVOLUTIVA

FERNANDA MIRANDA GARCIA PADILHA ENTREVISTA

FLAVIA DE ALMEIDA FUZETTO GENÉTICA CLÍNICA

GIOVANNA CRISTINA SPAGNUOLO BRUNELLO GENÉTICA CLÍNICA

GUILHERME CORREA CABEÇAS P. EDUCATIVOS E CRIAÇÃO

GUILHERME SEVERO LINS DE ALMEIDA P. ADMINISTRATIVOS

HELOISA MARA SANCHES P. ADMINISTRATIVOS

ISABELA ZANINI SANTOS ENTREVISTA

ISABELI RUSSO LOPES P. EDUCATIVOS E CRIAÇÃO

ISADORA PIVOTO P. HUMANOS

JULIA AYUMI LABORATÓRIO

JUSSARA APARECIDA GUSMÃO LABORATÓRIO

LUISA STASUN DOMINGUES P. ADMINISTRATIVOS

LUIZA ALONSO MARTINS GENÉTICA CLÍNICA

MÁRGARA DIAS NICÁCIO RODRIGUES ENTREVISTA

MARIA EDUARDA NEVES LABORATÓRIO

MARIANA BISCAIA FALANGA GENÉTICA CLÍNICA

NATÁLIA SCALCO DE OLIVEIRA HERNANDES ENTREVISTA

PATRICIA CAVALHEIRO DEVOLUTIVA

PAULA SCHWENGBER WELTER P. HUMANOS

PRISCILA FERNANDA DE ALMEIDA P. ADM/LABORATÓRIO

THAINA PROVENZANO DEVOLUTIVA

VITOR HUGO SILVA LIMA ALVES P. EDUCATIVOS E CRIAÇÃO

3

ANEXO II – DOS CANDIDATOS APROVADOS NÃO-SELECIONADOS (LISTA DE

ESPERA)

NOME FRENTE

AMANDA BIASOTTO P. HUMANOS

ANA JULIA ALMEIDA ASSUNÇÃO GENÉTICA CLÍNICA

CARMEN LUIZA PIEDADE SOUZA ENTREVISTA/DEVOLUTIVA

ELOISA CARLUCCI GOUVEIA P. HUMANOS

FERNANDA AWDREY KAORI SAKAMA GENÉTICA CLÍNICA

FERNANDA MARIA BAJOS CONTRADO AGUIAR GENÉTICA CLÍNICA

GEOVANA APARECIDA OLIVEIRA CORRÊA DEVOLUTIVA

GÉSSICA PINTO DE OLIVEIRA ENTREVISTA

ISABELA ZANINI SANTOS P. HUMANOS

ISADORA CUNHA PIVOTO ENTREVISTA

ISADORA RIBEIRO BONANI ENTREVISTA

JADE FRANÇA TEIXEIRA P. HUMANOS

KAROLAYNE ALVES ENTREVISTA

KAROLINE NAOMI OHARA ENTREVISTA

LARISSA INÁCIO CÉU ENTREVISTA

LARYSSA RODRIGUES GOMES DEVOLUTIVA

LINCOLN YOSHIHARU ABE GENÉTICA CLÍNICA

MÁRGARA DIAS NICÁCIO DEVOLUTIVA

MARGERIE CARRIEL DOS SANTOS ENTREVISTA

MICHELE BRIZOLA P. HUMANOS

NATHALIA HITOMI DEVOLUTIVA

PATRÍCIA CARVALHEIRO BUNHOLLI LEBOIS ENTREVISTA

PATRICIA PELIZARO POÇAS ENTREVISTA/P. HUMANOS

VANESSA RIGA P. HUMANOS

VITOR HUGO SILVA LIMA ALVES P. HUMANOS

4

ANEXO III – DOS CANDIDATOS NÃO-APROVADOS

NOME FRENTE

ADRIANO DA SILVA MEDEIROS DEVOLUTIVA

ANA PAULA NIERO LABORATÓRIO

DALILA SIQUEIRA LABORATÓRIO

LETÍCIA NHAN P. EDUCATIVOS E

CRIAÇÃO/P. HUMANOS

LUIZA ALONSO MARTINS LABORATÓRIO

MICHELLY BRAGANÇA LABORATÓRIO

PALOMA RESENDE ROMERO LABORATÓRIO

REGINARA DA SILVA LABORATÓRIO

RODRIGO LEONARDO FOLTRAN LABORATÓRIO

ROSE MARY MARIKO LABORATÓRIO

THAIS TORRES MARGARIDO P. EDUCATIVOS E

CRIAÇÃO/P. HUMANOS

VICTOR HUGO TAKINAMI LABORATÓRIO

VICTORIA CESSI DOS SANTOS LABORATÓRIO

Londrina, 23 de abril de 2018.

Prof. Dr. Wagner José Martins Paiva

Coordenador geral

Profa. Dra. Renata Grossi

Coordenadora de Psicologia